

برگزاری مراسم تجلیل از خبرنگاران در رودبار



رودبار- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به منظور قدردانی از تلاش‌های خستگی ناپذیر خبرنگاران در عرصه اطلاع‌رسانی، مراسم تجلیل از اصحاب رسانه شهرستان رودبار با حضور نماینده مردم رودبار در مجلس، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رودبار، رئیس دفتر نماینده و با شرکت یکپارچه خبرنگاران شهرستان رودبار در محل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رودبار برگزار گردید.

در این مراسم ضیایی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رودبار ضمن تبریک روز خبرنگار و قدردانی از زحمات آنان با بیان گزارشی از وضعیت نشریات و مشکلات خبرنگاران گفت: شهرستان رودبار دارای ۱۱ نشریه کاغذی و الکترونیکی (بترتیب ۵ و ۶ تا) و ۱۴ سایت مجوزدار می‌باشد. وی افزود: رفع مشکل بیمه،مسکن و معیشت خبرنگاران از دغدغه‌های ماست. وی گفت: خبرنگاران وظایف خطیری بر عهده دارند و لذا باید از حاشیه پردازی خودداری کرده و با بیان مسائلی و مشکلات جامعه، بدنبال مطالبه گرعی باشند، سپس خبرنگاران حاضر در مراسم،ضمن معرفی خویش و بیان گوشه‌هایی از مشکلات جامعه و خبرنگاران،نقطه نظرات و پیشنهادهای خویش را در جهت رفع مشکلات مردم جامعه و قشر خبرنگاران ارائه کردند.

گودرزند چگینی نماینده مردم رودبار درمجلس شورای اسلامی هم ضمن تبریک روز خبرنگار و عید غدیر و قدردانی از زحمات خبرنگاران در عرصه اطلاع‌رسانی شهرستان گفت: شغل خبرنگاری دارای حساسیت خاصی است و نقش بسزایی در روشنگری افکار عمومی جامعه دارد و آنان می‌توانند با بیان مسائل و مشکلات و ارائه راهکارهای مناسب؛ مسئولین را یاری دهند.

آغاز مرحله دوم رزمایش کمک مؤمنانه در نوشهر

نوشهر-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نوشهردرنشست خبری با اعضای بسیج رسانه این شهرستان با اعلام آغازمرحله دوم رزمایش کمک مؤمنانه درنوشهرگفت: در بازه اول این مرحله از عید قربان تاعیدغدیرتعداد۲۷۲۱پسته معیشتی اهدائی خیرین نوشهر توسط پایگاههای مقاومت بسیج محلات منطقه بین نیازمندان این شهرستان که براترشیوع کروناآسیب دیدند توزیع شد.

سرهنگ پاسدارجاناسمی دراین رابطه افزود:در بازه دوم، دهه اول محرم و درباره سوم،از اربعین تاپایان ماه صفر این بسته هادراختیارخانواده‌های نیازمندقرآمی گیرد. وی دریپایان یادآورشد:در مرحله نخست رزمایش کمک مؤمنانه بهارامسال بیش ازده هزاربسته معیشتی به ارزش دوونیم میلیاردتومان بین بیش از سه هزارخانوارنیازمند توزیع گردید.

♦

فرمانده سپاه پانزده خرداد قرچک:

نقش مهم خبرنگاران در شکستن تحریف واقعیت‌هاست

قرچک- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده سپاه پانزده خرداد قرچک گفت: نقش مهم خبرنگاران در شکستن تحریف واقعیت‌هاست.

سرهنگ سلطانی ضمن تبریک هفدهم مرداد ماه روز خبرنگار، اظهار داشت: عرصه امروز، عرصه حرکت عمومی و ماندگار تاریخی ملت است، سرنوشت ایران را امروز ملت ما شاید برای قرن‌ها دارند رقم می‌زنند و معین می‌کنند؛همیشه چنین موقعیتی پیش نمی‌آید؛ در همه مقاطع تاریخی، این وضعیت پیش نمی‌آید؛ در زمان ما خوشبختانه پیش آمده است.سرهنگ سلطانی افزود: این انقلاب، کشور را و ملت را در معرض یک حرکت مؤثر ماندگار طلویی و تاریخی قرار داده است و هر کدام از ما در این برهه نقشی داریم و باید نقش خودمان را بشناسیم و آن را ایفاء کنیم.

آگهی مزایده عمومی فروش واحدهای تجاری نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن کارکنان و شرکاء سازمان همیاری و شهرداریان استان آذربایجانغربی در نظر دارد تعداد ۴ واحد تجاری به متراژهای ۱۱۵-۱۱۵-۸۷-۷۲ مترمربع، واقع در ارومیه - خیابان مولوی - بلوار امین - خیابان الفت ۲ - تقاطع ارغوان - طبقه هم‌کف از شماره پلاک قطعه ۱/ اصلی ۹/ فرعی ۱۴۳۲۶/۱۳۵۷۷/۱ از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز (به‌غیر از ایام تعطیل) با مراجعه به دفتر شرکت تعاونی واقع در بلوار نیوت (شیخ‌تپه) روبروی مسجد نرگس‌خاتون - پلاک ۱۰ مدارک را دریافت نموده و ضمن تکمیل، مدارک مزایده را تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۰ تحویل دفتر شرکت نمایند.
به مدارکی که پس از انقضای تاریخ فوق‌الذکر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شماره تلفنهای تماس ۲۳۳۸۵۴۵۸-۰۴۴- همراه ۵۹۶۶-۴۴۱-۰۹۱۴.

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان و شرکاء سازمان همیاری و شهرداریان استان آذربایجانغربی

اصفهان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مرحله سوم طرح ملی محور ناین - انارک - خور - طیس از ایستگاه راه‌آهن تا ابتدای شهر انارک به طول ۴۰ کیلومتر در این روز به بهره‌برداری رسید.

این طرح بزرگ و ملی به لحاظ افزایش ایمنی در تردد و جلوگیری از وقوع تصادفات رخ به رخ، یکی از اولویت‌دارترین طرح‌های راهسازی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان محسوب می‌شود و دارای چند مرحله است که مرحله اول و دوم آن در گذشته به بهره‌برداری رسید و مرحله سوم آن دیروز از ایستگاه راه‌آهن تا ابتدای شهر انارک به بهره‌برداری رسید.وزیر راه و شهرسازی در مراسم افتتاح و بهره‌برداری از قطعه سوم پاند دوم محور ناین - انارک - خور - طیس در جمع خبرنگاران از ترمیم هشت هزار کیلومتر از راه‌های شریانی کشور در سه ماهه نخست سال جاری خبر داد. محمد اسلامی با اشاره به اراده دولت برای توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل

کشور گفت: توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل در سه مرحله اساسی در دست اقدام است که نخستین مرحله آن، توسعه آزادراه‌هاست. وی ادامه داد: اکنون ۲ هزار و ۴۰۰ کیلومتر آزادراه طرح در کشور وجود دارد و تا پایان دولت روحانی ۵۱۸ کیلومتر دیگر نیز به این رقم اضافه می‌شود.

ماهشهر-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس شورای راهبردی شرکتهای منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، از افزایش سه برابری اعتبارات شورای راهبردی در سال ۹۹ خبر داد و آنرا نشان عزم جدی پتروشیمی در کمک به جامعه دانست.

وی تأکید کرد: در تدوین و طراحی این طرح‌ها نگاه ویژه‌ای به بحث اشتغالزایی شده است و تلاش شده با جلب مشارکت برخی دستگاه‌ها چون فنی حرفه ای، بخش هنرستانی آموزش و پرورش،

شهرستان

با حضور وزیر راه و شهرسازی مرحله سوم محور ناین - انارک- خور - طیس به بهره‌برداری رسید



کشور گفت: توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل در سه مرحله اساسی در دست اقدام است که نخستین مرحله آن، توسعه آزادراه‌هاست. وی ادامه داد: اکنون ۲ هزار و ۴۰۰ کیلومتر آزادراه طرح در کردیور شمال به جنوب و شرق به غرب واقع شد که جاده طریق‌الرضا (مسیر بین

رئیس شورای راهبردی شرکتهای منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی اعلام کرد:

افزایش ۳ برابری اعتبارات شورای راهبردی در سال جاری

جهاد کشاورزی و کمیته امداد، برای جوانان بسترهای توسعه خوداشتغالی و کارآفرینی فراهم شود.شپهدی نیا اظهار امینواری کرد که با انجام به موقع تعهد دستگاههای اجرایی، مجموعه این طرح‌ها، تأثیر زیادی بر ایجاد رضایتمندی در جامعه هدف داشته باشد. با توجه به تکمیل ظرفیت جذب نیروهای جدید در صنایع موجود منطقه، ۳۰ طرح توسعه جدید در صنایع پتروشیمی در دست اقدام است که طی سه الی چهار سال آینده می‌تواند ظرفیت ۵ یا ۶

مدیرکل صدا و سیمای استان کردستان:

لزوم بیان واقعیتها در رسانه‌ها ضروری است



ما رسانه هاست که در راستای معرفی و بیان این ظرفیت‌ها به بهترین شکل ممکن گام برداریم. وی ضمن اشاره به وضعیت و جایگاه فعلی شبکه استانی صدا و سیمای مرکز کردستان، گفت خوشبختانه اعتماد و همراهی بسیار خوبی ازسوی مردم

فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) اعلام کرد:

کمک مؤمنانه ۴۰ میلیارد تومانی مردم استان همدان به آسیب دیدگان کرونا

قدر دانی از نودعوستی مردم تأکید کرد اگر ملت ایران هم مثل آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها به هم کمک نمی‌کردند ما شاهد بروز مشکل امنیتی در کشور بودیم. سردار مجیدی با قدردانی از تلاش مخلصانه رسانه‌ها، ورود به موقع و هدفمند رسانه‌ها در مسائل اجتماعی را حائز اهمیت دانست و بیان داشت: ماموریت و رسالت بزرگ شما خبرنگاران به عنوان تاریخ سازان یک جامعه، بیان و ثبت واقعیت‌های یک جامعه است. وی با اشاره به اینکه در ۴۱

مدیرکل بنیاد مسکن استان:

۶۵ هزار واحد مسکونی در گلستان مقاوم سازی شد



مسکونی فرسوده هستند، افزود: با توجه به اینکه استان گلستان یکی از استان‌های حادثه خیز است، این واحدهای مسکونی باید

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اعلام کرد:

افزایش ۲۶ درصدی مصرف آب در کرمانشاه طی تیرماه سال جاری

روزها خروجی مخازن به ۶ هزار و ۲۸۰ لیتر بر ثانیه می‌رسد، یعنی به ازای هر نفر بیش از ۵۰۰ لیتر آب مصرف می‌شد که نرم میزان مصرف آب در استان حدود ۲۰۰ لیتر بر ثانیه است.سوی با بیان اینکه ۴۵ درصد تأسیسات و شبکه‌های آب و فاضلاب کرمانشاه فرسوده است، گفت: طول شبکه و خطوط آبرسانی این شهر حدود یک هزار و ۷۰۰ کیلومتر است که باید ۸۰۰ کیلومتر از آن تعویض شود. کاکاوند به هزینه‌های بالای اصلاح شبکه آب و فاضلاب اشاره کرد و افزود: میزان اعتبار اختصاص یافته طی سال گذشته برای اصلاح شبکه آب و فاضلاب شهر کرمانشاه ۵۰۰ میلیون

احداث ۴۰ باب خانه هلال در مناطق روستایی ورامین

ورامین- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرماندار شهرستان ورامین گفت:به منظور گسترش چتر امنادی جمعیت هلال احمر در مناطق مختلف ورامین، ۴۰ باب خانه هلال در مناطق مختلف ورامین احداث شده که در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد.

کاغذلو در جلسه ستاد مدیریت بحران که در محل فرمانداری ورامین برگزار شد اظهار کرد: شهرستان ورامین

جمهوری اسلامی

افتتاح طرح هادی و آسفالت روستای سعادت آباد بخش چمستان

نور- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طرح هادی و آسفالت روستای سعادت آباد بخش چمستان با حضور نماینده مردم در مجلس دهم و فرزانه منتخب مردم شریف شهرستان‌های نور و محمودآباد، شادمان فرماندار شهرستان نور، نایب نوری معاون عمرانی فرماندار، هزارجریبی بخشدار چمستان، دهیار و اعضای شورای اسلامی این روستا و دیگر مسئولان شهرستان افتتاح شد.

دهیار روستای سعادت آباد در حاشیه این مراسم گفت: پروژه اجرای طرح هادی و آسفالت روستای زیبای سعادت آباد به طول ۱۵۰۰ متر و عرض ۹ متر با مشارکت دهیاری و شورای اسلامی روستا با بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی شهرستان نور انجام شد. این پروژه شامل ۱۴۰۰ متر جدول و کانپو و در دو طرف مجموعا ۲۸۰۰ متر، ۱۵۰ متر جوب و ۲ پل عرضی به طول ۳۵ متر با هزینه ۱ میلیارد تومان بوده است. مهدی ابراهیمی افزود: پروژه اجرای طرح هادی روستا از سال ۹۵ با تعویض و عقب نشینی کوچه‌های روستا آغاز شده که جا دارد از همکاری خوب هم محله‌های عزیز قدردانی کنم.وی گفت: در سال ۹۸ هم کار احداث جدول و کانپو به طول ۱۴۰۰ متر در دو طرف مجموعا ۲۸۰۰ متر و احداث جوب به طول ۲۰۰ متر توسط دهیاری آغاز و طی ۶ ماه به اتمام رسید.جابه جایی تیرهای برق، تلفن و عملیات زیرسازی جاده هم از دیگر مراحل این عملیات بود تا این پروژه مهم به سرانجام برسد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان:

تکمیل طرح‌های حوزه سلامت گیلان نیازمند ۲۰۰۰ میلیارد تومان اعتباراست

گیلان نیازمند ۲۰۰۰ میلیارد تومان اعتباراست



رشت - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نشست هیأت امنای دانشگاه علوم پزشکی گیلان با حضور نوبخت، رئیس سازمان برنامه‌بودجه، استاندار گیلان، سالاری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان و همچنین اعضای هیأت امنا در سالن اجلاس حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد.

دکتر نوبخت، رئیس سازمان برنامه‌بودجه کشور در این نشست وضعیت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در گیلان را بسیار نگران‌کننده توصیف کرد و اظهار داشت: پیش ازاین، به نظر می‌رسید طرح مشکلات و چالش‌های حوزه سلامت گیلان ازسوی مسئولان دانشگاه، بزرگ‌نمایی بیش نیست، اما پس از بررسی و بازدیدهای میدانی مشخص شد که زیرساخت‌های حوزه سلامت گیلان معیوب است و باید به آن کمک شود.وی با بیان اینکه استان گیلان از استان‌های اول در گریب شیوع بحران کرونا در کشور، بود، اما در مهار این بیماری، موفق عمل کرده، گفت: هیأت امنای دانشگاه علوم پزشکی گیلان علاوه بر تقدیر از خانواده‌های جان‌باختگان عرصه سلامت، باید شرایطی را فراهم آورد تا از کادر بهداشت و درمان و همه کسانیکه در این بحران، در فعالیت بودند، تقدیر کند. زارع، استاندار گیلان نیز در این نشست با اشاره به مساعدت‌های ویژه رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه‌بودجه به حوزه سلامت گیلان، اظهار کرد: مبالغ قابل توجهی به حوزه سلامت گیلان طی شش ماه اخیر تخصیص یافته و بخشی از کمبودها را رفع کرده است.

اجرای مرحله دوم نذر گوشت به مناسبت عید غدیر در حسینیه بنی فاطمه اصفهان

اصفهان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دومین مرحله نذر گوشت به مناسبت عید غدیر و با قربانی کردن ۱۱۰ راس گوسفند و توزیع آن بین خانواده‌های نیازمند در حسینیه بنی فاطمه اصفهان اجرا شد.

سختگوی این طرح با بیان این که دبیرخانه یادواره ۲۱۰ شهید و موبک سلامت شهدای هیئت بنی فاطمه طرح نذر گوشت را در رابطه با تأکید مقام معظم رهبری در ادامه کمک‌های مؤمنانه از عید قربان اجرائی کرده است گفت: در مرحله دوم این طرح که به مناسبت عید غدیر برگزار شد ۱۱۰ راس گوسفند با میانگین هر راس به قیمت ۲۰ میلیون ریال از طریق کمک‌های مردمی خریداری شد گفت: گوسفندان خریداری شد و پس از ذبح و بسته بندی، بین نزدیک به ۱۷۰۰ خانواده زیر پوشش خیریه بنی فاطمه توزیع شد. جواد ابوظالبی با اشاره به این که مرحله نخست این طرح در روز عید قربان اجرا شد افزود: در آن مرحله ۱۵۰ راس گوسفند خریداری و ذبح و بسته‌بندی بین ۱۳۰۰ خانواده زیر پوشش خیریه بنی فاطمه توزیع شد. وی افزود: دبیرخانه یادواره ۲۱۰ شهید هیئت بنی فاطمه اصفهان در مرحله نخست کمک‌های مؤمنانه که از نیمه شعبان تا عید فطر برگزار شد ۷۷۰ سبد غذایی هر یک با میانگین ۵ میلیون ریال تهری و بین مجامدان توزیع کرد.